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Vianočný pozdrav od otcov biskupov

Keď sa ráno prebudíš s túžbou milovať Boha a s ním aj ľudí - v ten deň sú 
Vianoce. Keď sa v kostole, doma, v škole, na pracovisku zamýšľaš nad tým, 
ako sa správaš k Bohu, k svojej rodine a k iným, vtedy sú Vianoce. Keď sa 
stretneš s človekom, ktorému treba pomôcť a ty to urobíš - vtedy sú Viano-
ce. Keď si ochotný darovať sa Bohu, ktorý trpí v chudobných, opustených, 
chorých ľuďoch...                                   
                               jasaj od radosti, lebo prežívaš Vianoce



Škapuliar - Infolist Rímskokatolíckej cirkvi Stropkov, farnosť Najsv. tela Pána Stropkov, pre vnútor-
nú potrebu vydáva RKFÚ, Zámocká 518/18, 091 01 Stropkov.  Zodpovedný: Mgr. Miroslav Kyšeľa. 
Infolist nájdete aj na www.rkfustropkov.sk/oznamy/skapuliar.html

Dátum

Sanktuárium
Kláštorný

kostol Baňa Chotča

Nemocničná 
kaplnka
Stropkov

24.12. 24:00 22:00 22:00 22:00
25.12.

Narodenie 
Pána

8:00 
10:45 
18:00

6:30 
9:30 9:30 9:30

26.12.
sv. Štefan

8:00 
10:45 
18:00

6:30 
9:30 9:30 9:30

30.12.     
Sv. rodi-

na

18:00 - 
po sv. omši 

vianočná 
akadémia

6:30

31.12. 16:00 6:30 16:00 16:00
1.1.

P. Márie 
Bohoro-

dičky

8:00, 
10:45 
18:00

6:30 
9:30 9:30 9:30

6.1.
Zjavenie 

Pána

8:00
10:45 
18:00

6:30 
9:30 8:00 9:30

7.1. 17:00
8.1.          
Krst 
Pána

8:00, 
10:45 
18:00

6:30 
9:30 9:30 9:30

Vianoce - Boh, ktorý, ako sa hovorí, to vraj všetko začal, si dal zá-
ležať, aby nám poslal to najlepšie. A nielen raz.        (R. Fulghum)

Program bohoslužieb - Vianočné obdobie
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